УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МЕСТНОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ  КБР

П Р И К АЗ

«28» ноября 2011 года                                 № 560                                               г. Прохладный

О проведении муниципального этапа  Всероссийского  интеллектуального
марафона - 2011  среди  учащихся  третьих и четвертых классов,
обучающихся по системе    Л.В. Занкова.
               С целью развития интеллектуальных и творческих способностей учащихся младших классов, выявления одаренных детей и их дальнейшей поддержки.
   На основании вышеизложенного,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Провести 1 декабря 2011 г. в 10 часов на базе МОУ «Гимназия № 6» муниципальный этап Всероссийского  интеллектуального марафона  среди  учащихся  третьих и четвертых классов, обучающихся по системе   Л.В. Занкова.
2. Утвердить состав жюри и организаторов в аудиториях  Всероссийского  интеллектуального марафона  среди  учащихся  третьих и четвертых классов, обучающихся по системе Л.В. Занкова (Приложение№1).

3. Руководителям МОУ «СОШ № 4» им. А.Г. Головко» (Пентезиди Н.А.),                                                   МОУ «Гимназия № 6» (Долгова А.В.):
· предоставить заявку  на участие в муниципальном  этапе Всероссийского  интеллектуального марафона  среди  учащихся  третьих и четвертых классов, обучающихся по системе   Л.В. Занкова  до 29 ноября 2011г.;

· обеспечить прибытие  участников муниципального тура с представителем образовательного учреждения, ответственным за охрану жизни и здоровья детей,                     1 декабря 2011 г. к 9:30  часам в МОУ «Гимназия № 6».

· обеспечить прибытие членов жюри для определения победителей и призёров                               в муниципальном  этапе Всероссийского  интеллектуального марафона  среди  учащихся  третьих и четвертых классов, обучающихся по системе   Л.В. Занкова,   1 декабря 2011 г.   к 12:00  часам в МОУ «Гимназия № 6».

4. Методисту УМК Гоовой М.А. подготовить задания  для проведения Всероссийского  интеллектуального марафона  среди  учащихся  третьих и четвертых классов, обучающихся  по системе   Л.В. Занкова.

5.  Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на начальника                          учебно–методического кабинета   МУ «Управление образования местной  администрации городского округа Прохладный КБР»  Серёгину О.Ю.

   И.о. начальника
МУ «Управление образования местной

администрации городского округа Прохладный КБР»                                    О. Г. Сухнёва
Исп.: Гоова М.А.
4-29-42

Приложение № 1

к приказу № 560 от 28. 11. 2011г.

Председатель: Гоова М.А.

Организатор в аудитории: Кознеделева О.Н., руководитель ГМО учителей начальных классов.

Состав членов жюри:

·  Иванчикова Т.И., учитель начальных классов МОУ «Гимназия №6»;
· Косик О.Н., учитель начальных классов МОУ «СОШ № 4 им А.Г. Головко»;

· Музаева А.А., учитель начальных классов МОУ «Гимназия №6».